2025年度小牧商工会議所

第３回 新会員名刺交換会
小牧商工会議所にご加入いただき誠にありがとうございます。

 2023年度以降にご加入いただいた事業所様を対象に、小牧商工会議所の活用方法や

事業を知っていただくため、そして新会員相互の交流の場として下記の通り開催させていただき

ます。新たな出会い創出のため、2023年度以降のご加入であればどなたでもご参加いただけ

ます。是非ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い致します。

                         2025年度の最終開催です。是非ご参加ください。

開催日時 ２月１９日（木）１5時00分～１6時3０分

会  場 小牧商工会議所会館（小牧市小牧5丁目253番地）

対  象 2023年度以降にご加入の会員様

定  員 １５社(1社2名まで)

持ちもの パンフレット・カタログ等をお持ちいただき

        自社PR、会員交流でご利用下さい。

申込方法 ２０２６年２月１２日(木)までに

        申込フォーム(https://qr.paps.jp/ltmur)
        または下記申込書をFAXでお送りください。

お問合先 小牧商工会議所 総務グループ 堀・坂野

          電 話：0568-72-1111  ＦＡＸ：0568-76-2581
          メール：info@komaki-cci.or.jp

第３回 新会員名刺交換会（２月１９日） 参加申込書        FAX0568-76-2581

事業所名

参加者１ [役職]             [氏名]

参加者２ [役職]             [氏名]

E-Mail  電話

事業所名（個人名は非掲載、開催後に掲載終了）を
ホームページ上で掲載することに関し右記をチェックください。

□ 同意 □非同意

[持ち込みがある場合はご記入ください]
 □パンフレット □カタログ □その他(                              )

ご記入いただいた事業所名は参加申込者への事前連絡および本交換会運営およびのために使用します。

個人情報は、当日の出席者名簿に使用いたします。

参加費無料

◆第一部

便利な!商工会議所の使い方

(事務局からの説明)

◆第二部

わたしのビジネス！あなたのビジネス

交流で生まれるビジネスチャンス

(自己PRタイム、名刺交換会)

https://qr.paps.jp/ltmur